งบประมาณดำเนินการ 
ใช้งบประมาณดำเนินการทั้งหมดจากงบประมาณค่าบำรุงกิจกรรมนักเรียน ประจำปีการ

ศึกษา 2559.       ประกอบด้วยรายจ่าย ดังต่อไปนี้ 

- ค่าของที่ระลึก     เป็นเงิน    1,000  บาท
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  เป็นเงิน   500 บาท
รวมงบประมาณทั้งสิ้น 1,500 บาท(-หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

อายุ จำนวน ร้อยละ

21-40 ปี 10 50

41-59. ปี 8 40

60 ปีขึ้นไป 2 10

รวม 20 100.00

อาชีพ จำนวน ร้อยละ

ค้าขาย 4 20

เกษตรกรรม 11 55

รับจ้างทั่วไป 2 10

แม่บ้าน 3 15

รวม 20 100

ตอนที่ 2 ระดับความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมทำกิจกรรม

เกณฑ์การประเมิน ช่วงคะเเนน หมายถึง

[...]

- รายงานผลการดำเนินโครงการ  หนูน้อยปฐมวัยปรับนิสัยการกิน

6. งบประมาณ

ใช้งบประมาณดำเนินการทั้งหมดจากงบประมาณค่าบำรุงกิจกรรมนักเรียน ประจำปีการ
ศึกษา 2558

ประกอบด้วยรายจ่าย ดังต่อไปนี้ 

- ค่าของที่ระลึก     เป็นเงิน    1,000  บาท
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  เป็นเงิน   500 บาท

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 1,500 บาท(-หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

7. ผลที่คาดว่าจะได้รับ

- เด็กนักเรียนมีนิสัยการบริโภคอาหารที่เอื้อต่อการมีสุขภาพดี
- ผู้ปกครองเด็กมีความรู้ความเข้าใจและตระหนักถึงการบริโภคอาหารดีมีประโยชน์

ลงชื่อ.............................. ผู้เสนอโครงการ ลงชื่อ........................ผู้เห็นชอบโครงการ